
1 

 

 

 

 
 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti interessati 

Ai genitori o tutori interessati 

Al DSGA sede 
 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Conferma partecipazione alla visita guidata presso l’Azienda agricola 

Ventrone Crescenzo di Curti (CE), giovedì 17 ottobre 2024 dalle ore 13:00 alle ore 17:00, 

nell’ambito del progetto PNRR (D.M.65/2023) - Titolo progetto: “STEM with english” - Modulo: 

Agricoltura 4.0. 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO dell’avvio della II fase del progetto “STEM with english”, prot. 5851/IV-5     

del 02/10/2024;  

  

CONSIDERATO che nella programmazione delle attività per la realizzazione Modulo: 

Agricoltura 4.0, veniva indicata una visita guidata presso un’azienda; 

 

PRESO ATTO della disponibilità dell’azienda agricola Ventrone Crescenzo ad accogliere n. 

20 studentesse e studenti per realizzare una specifica unità di apprendimento; 

 

 REALIZZATA la convenzione specifica prot. 6326/IV-5 del 15/10/2024,   

  

DISPONE 

le studentesse e gli studenti indicati nell’elenco allegato, parteciperanno alla visita di cui sopra come 

di seguito indicato:    

 Partenza alle ore 13:00 e rientro alle ore 16:30 circa –sede centrale dell’I.S. “F. 

Morano” 

 Accompagnatori: Esperto Crimaldi Mariano e tutor Costa Sara. 

 

Si precisa che: 

 agli studenti partecipanti, l’attività è riconosciuta come PCTO (n. 3 ore) e, pertanto, le 

funzioni strumentali dei PCTO avranno cura di aggiornare nei registri l’attività svolta. 

 

Si allega l’elenco degli alunni partecipanti. 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-10-17T14:01:26+0200
	EUGENIA CARFORA




